

VVS & Taggruppen Entreprise ApS
CVR-nr. 32469523
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Christian Tornøe Wang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VVS & Taggruppen Entreprise ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32469523

Stiftet: 24.09.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Bertelsen
Christian Tornøe Wang

Bank

Nykredit Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af autoriseret VVS installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.474 kr. mod 1.257.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (248.298) kr. mod 280.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabet har i året haft nedgang i aktiviteten og har i året arbejdet på at omkostningstilpasse. Ledelsen forventer, at de igangsatte tiltag vil medføre en overskudsgivende aktivitet i 2016.

Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at omkostningerne er tilpasset aktivitetsniveauet for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		821.474	1.257.197
Personaleomkostninger	2	(1.129.006)	(897.572)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(8.200)</u>	<u>(8.200)</u>
Driftsresultat		(315.732)	351.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.916	0
Andre finansielle indtægter		0	10.873
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(5.649)</u>	<u>(3.559)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(319.465)	358.739
Skat af ordinært resultat	5	<u>71.167</u>	<u>(78.416)</u>
Årets resultat		<u>(248.298)</u>	<u>280.323</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(248.298)</u>	<u>280.323</u>
		<u>(248.298)</u>	<u>280.323</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.617	19.817
Materielle anlægsaktiver	6	<u>11.617</u>	<u>19.817</u>
 Anlægsaktiver		 <u>11.617</u>	 <u>19.817</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.682	804.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.862
Andre tilgodehavender		0	732
Tilgodehavende selskabsskat		70.017	0
Tilgodehavender		<u>321.699</u>	<u>827.083</u>
 Likvide beholdninger		 <u>641.309</u>	 <u>489.565</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>963.008</u>	 <u>1.316.648</u>
 Aktiver		 <u>974.625</u>	 <u>1.336.465</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(263.378)</u>	<u>(15.080)</u>
Egenkapital		<u>(138.378)</u>	<u>109.920</u>
Udskudt skat		<u>850</u>	<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>850</u>	<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		615.216	809.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.264	0
Anden gæld		366.013	414.773
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.660</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.112.153</u>	<u>1.224.545</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.112.153</u>	<u>1.224.545</u>
Passiver		<u>974.625</u>	<u>1.336.465</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(15.080)	109.920
Årets resultat	0	(248.298)	(248.298)
Egenkapital ultimo	125.000	(263.378)	(138.378)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året haft nedgang i aktiviteten og har i året arbejdet på at omkostningstilpasse. Ledelsen forventer, at de igangsatte tiltag vil medføre en overskudsgivende aktivitet i 2016. Desuden forventes det, at selskabets finansieringskilder opretholdes, og at den til driften nødvendige likviditet er til stede.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at omkostningerne er tilpasset aktivitetsniveauet for 2016.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.014.614	742.937
Pensioner	64.210	64.810
Andre omkostninger til social sikring	19.077	30.305
Andre personaleomkostninger	31.105	59.520
	1.129.006	897.572
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.200	8.200
	8.200	8.200
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.126	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.015	665
Øvrige finansielle omkostninger	1.508	2.894
	5.649	3.559
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(70.017)	78.416
Ændring af udskudt skat	(1.150)	0
	(71.167)	78.416

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	41.000
Kostpris ultimo	41.000
Af- og nedskrivninger primo	(21.183)
Årets afskrivninger	(8.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.383)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.617

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VTG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af Nykredit Bank A/S afgivet arbejdsgaranti for t.kr. 31.